

13.11. - 25.11.2023 r.

Spółem
NOWA HUTA

Zakład Przemysłowy Mięso

SZLAGOR



41^{90*}
38⁹⁹ / kg

Szynka gotowana siatka
1 kg

33^{90*}
31⁹⁹ / kg

Kielbasa krakowska parzona 1 kg

SOKOŁÓW



41^{99*}
38⁹⁹ / kg

Szynka z liściem
1 kg

32^{99*}
30⁹⁹ / kg

Boczek parzony
1 kg

WISŁOK



26^{90*}
22⁹⁹ / kg

Szynkowa z pieprzem
1 kg

19^{90*}
17⁹⁹ / kg

Kielbasa toruńska
1 kg

CHABURA



28^{90*}
27⁹⁹ / kg

Boczek pieczony z cebulką
1 kg

42^{90*}
38⁹⁹ / kg

Sztuka mięsa z masarskiego straganu 1 kg

Nik-Pol

Handerek

Lukosz



36^{99*}
35⁹⁹ / kg

Szynka soczysta
1 kg

32^{99*}
31⁴⁹ / kg

Szynka delikatna z piersi indyka 1 kg

Krasnystaw



4^{95*}
3⁹⁹ / 13.30 za kg

Smetana 18%
150 g



2^{45*}
2¹⁹ / 14.60 za kg

Smetana 18%
300 g



3^{00*}
2⁵⁹ / 10.30 za kg

Jogurt typ Grecki
250 g



3^{80*}
3²⁹ / 5.23 za kg

Zsiadłe mleko
400 g miska



3^{45*}
2⁹⁹ / 7.48 za kg

Kefir
400 g kubek



3^{45*}
3¹⁹ / 15.95 za kg

Serek wiejski
200 g

*Najniższa cena spośród wszystkich sklepów Spółem PSS „Nowa Huta” z ostatnich 30 dni lub najniższa cena od dnia wprowadzenia produktu do sprzedaży do dnia rozpoczęcia promocji. (Cena dla Twojego sklepu znajduje się na etykiecie cenowej).

ZAPRASZAMY NA ZAKUPY!

Spółem Powszechna Spółdzielnia Spożywców „Nowa Huta”
Krakowie, os. Na Lotnisku 4



Poezja Lux
Deser z bitą śmietanką
różne rodzaje
180 g kubek

2⁶⁹ 14,94 za kg

Ser topiony Gouda
130 g

3⁴⁹ 20,85 za kg

Ser topiony z szynką
130 g

3⁸⁹ 29,92 za kg



Laciate
serek puszysty
w asortymencie
150 g

3⁹⁹ 26,00 za kg

Ser Mozzarella
porcja 300 g

9⁹⁹ 33,30 za kg

Deser z maślanką
w asortymencie 170 g

2⁵⁹ 15,24 za kg

Laciate mleko 2%
1 L butelka

3⁹⁹ 3,99 L

Ser Salami Zambrów
1 kg

2⁴⁹⁹ 24,99 kg



Lubella
Owsianka
w asortymencie 100 g

1⁹⁹ 19,99 za kg

Di Riso z ryżem
różne rodzaje
100 g

1⁹⁹ 9,95 za kg

Krajaneczka 4-jajeczna
200 g



Mozzarella Galbani
w asortymencie
125 g

4⁹⁹ 39,92 za kg

Mascarpone Galbani
250 g

8⁵⁹ 34,36 za kg

Serek Twój Smak puszysty
w asortymencie 150 g

4⁹⁹ 25,27 za kg

Ser żółty plastry
w asortymencie 150 g

4⁹⁹ 33,27 za kg



Dorsz czerniak
IQF 10%

4³⁹⁹ 29,99 kg

Morszczuk filet
IQF 25%

2⁵⁹⁰ 18,99 kg

Filety śledziowe starowiejskie

2⁷⁹⁰ 20,99 kg



Śledzik na raz
w sosie grzybowym z kurkami
w sosie śmietanowym,
w oleju z cebulką,
100 g

3³⁰ 27,90 za kg

2⁷⁹ 27,90 za kg

Filety śledziowe
w sosie pomidorowym, w oleju
170 g

7⁹⁰ 6,99 41,12 za kg



Przyprawy
wybrane rodzaje
6-30 g
49,67-248,33 za kg

1⁴⁹

Przyprawa do żeberek z miodem
20 g

1⁴⁹ 74,50 za kg

Gałka muszkatołowa mielona
10 g
149,00 za kg

1⁴⁹



Drożdże suszone
Na 0,5 kg mąki
182 kcal/100g

1⁵⁹ 1,45

Black KAC SHOT after alkohol
250 ml

2⁷⁹ 2,15 5,00 za L



Napoje Pepsi
w asortymencie
0,85 L

4⁹⁹ 5,87 za L

LOWICZ

250*
199
19,90 za kg

Mus Crunchy/Choco, deser ryżowo-owocowy w asortymencie 100 g

LOWICZ
ANTY BAYON CRUNCHY PEANUTS

KRAKUS

699*
549
18,30 za L

Koncentrat Barszczu Czerwonego 300 ml

KRAKUS
BARSCZ

Hortex

940*
699
15,53 za kg

Mieszanka 9-składnikowa 450 g

MIESZANKA 9-SKŁADNIKOWA

NOWOŚĆ

Hortex

GOTOWA ZUPA BOROWIKOWA z makaronem

Hortex

1199
29,95 za kg

Gotowe Danie po włosku 400 g

GOTOWE DANIE po WŁOSKU

Hortex

1299*
849
24,26 za kg

Gotowa Zupa borowikowa z makaronem 350 g

GOTOWA ZUPA BOROWIKOWA z makaronem

PROSTE HISTORIE

749*
749
20,81 za kg

Pierogi FRESH różne rodzaje 360 g

PROSTE HISTORIE
PIEROGI FRESH

PROSTE HISTORIE
PIEROGI FRESH

KUPIEC

259*
229
28,03 za kg

Popcorn naturalny, solony, o smaku maślanym 80 g

KUPIEC
POP CORN solony

KUPIEC
POP CORN naturalny

KUPIEC
POP CORN maślanym

KORAL

1630*
1299

Łosoś norweski wędzony plastry folia 100 g 129,90 za kg

Łosoś wędzony

Łosoś norweski wędzony plastry folia 100 g 129,90 za kg

FILETY ŚLEDZIA w oleju Omega 3

felix

3010*
1999

Migdały, Nerkowce, Pistacje różne rodzaje 200-240 g 83/29-90,95 za kg

NOWOŚĆ

felix
PISTAJE

felix
MIGDAŁY

felix
NERKOWCE

350*
299
33,22 za kg

Popcorn do mikrofalówki różne rodzaje 90 g

felix
POP CORN

felix
POP CORN

felix
POP CORN

MATKA NATURA, OJCIEC FELIX

Krakuski

720*
599
29,95 za kg

Krakuski Barbakanki Korzenne, Maślane 200 g

Krakuski
BARBANKANKI

Krakuski
BARBANKANKI

790*
599
31,20 za kg

Krakuski Barbakanki w czekoladzie 192 g

Krakuski
PIERNIKI z sercem w czekoladzie 300 g

1190*
599
19,97 za kg

RODOWITA

229*
159
1,06 za L

Woda mineralna Rodowita gazowana, niegazowana, delikatnie gazowana 1,5 L

RODOWITA
RODOWITA
RODOWITA

Lays

830*
699
63,55 za kg

Lay's Oven Baked różne rodzaje 110 g

Lays
Oven Baked

Lays
Oven Baked

Lays
Oven Baked

Hortex

599*
499
4,99 L

Nektar Grejfrut Rubinowy, Bananowy, Ananasowy, Pomarańczowy 1 L pet/karton

Hortex
NEKTAR BANANOWY

Hortex
NEKTAR GREJFRUT RUBINOWY

Hortex
NEKTAR ANANASOWY

Hortex
NEKTAR POMARAŃCZOWY

749*
499
4,99 L

Sok 100% Pomarańcza 1 L pet/karton

Hortex
SOK 100% POMARAŃCZA

Hortex
SOK 100% POMARAŃCZA

519*
399
3,99 L

Sok 100% Jabłko 1 L pet/karton

Hortex
SOK 100% JABŁKO

FORTUNA

199*
159
7,95 za L

Sok 100% bez dodatku cukru różne rodzaje 200 ml karton

FORTUNA
SOK 100% JABŁKO

FORTUNA
SOK MULTIWITAMINA

FORTUNA
SOK 100% POMARAŃCZA

GARDEN

590*
469
2,35 za L

Napój Garden różne rodzaje 2 L karton

GARDEN
POMARAŃCZA

GARDEN
PORZECZKA

RAJ-POL

9,99*
6,99
Skarpety damskie i męskie angora Paton

9,99*
6,99
Skarpety damskie i męskie zimowe Alpaca

7,99*
6,99
7,77 za L
APART
Mydło w płynie
4 rodzaje 900 ml

15,99*
10,99
21,98 za kg
KRET
Żel do udrażniania rur 500 g

5,50*
5,99
0,10 za szt.
BOBINI
Chusteczki nawilżane baby sensitive, z witaminą E a'60

4,90*
4,59
0,08 za szt.
BOBINI
Chusteczki nawilżane baby hypoalergiczne a'60

25,99*
22,99
7,66 za L
SOFIA
Żel do prania color, uniwersalny 3 L

11,90*
7,99
15,98 za L
LILIEN
Mydło w płynie z pompką w asortymencie 500 ml

11,90*
7,99
12,11 za kg
LUDWIK
Mleczko czyszczące cytrynowe, kwiatowe, morskie 660 g

20,50*
14,99
19,99 za L
MEGLIO
Spray czyszczący lemon, marsiglia 750 ml

7,90*
4,59
Kubek Justin 380 ml

6,30*
2,99
Szklanka Marion 310 ml

10,20*
7,99
1,33 za szt.
Foremki do babeczek Platino 7 cm, 6 szt.

19,99*
14,99
Tortownica nieprzywieralna Ideal 20 cm

9,99*
7,99
Blacha fakturowana Platino 28 x 26 x 6 cm

7,90*
6,99
Blacha fakturowana Platino 26 x 12,5 x 7,5 cm

4,20*
2,99
Świeca RETURN stożek 23 cm kokon 6 kolorów

6,30*
4,79
0,24 za szt.
AHA Serwetka Świąteczna 3-warstwowa 33 x 33 cm a'20

9,99*
8,99
1,12 za szt.
Ścierki BRATEK biodegradowalne a'8

7,15*
4,99
2,50 za szt.
Rollka kuchenna AHA Comfort 3-warstwowa biała a'2

14,35*
11,99
1,50 za szt.
Papier toaletowy AHA Comfort 3-warstwowy a'8

6,30*
4,99
83,17 za kg
CT Pochłaniacz zapachów do lodówek FRESH ICE 60 g

1,50*
0,99
24,75 za kg
CT Kostka toaletowa zapas w asortymencie 40 g

2,40*
1,99
49,75 za kg
CT BIO Wybielacz do firanek, Krochmal wybielający w proszku 40 g

24,50*
17,99
DzbANEK z zaparaczem 1000 ml

2,60*
2,19
54,75 za kg
DRILL Granulki do udrażniania rur 40 g

*Najniższa cena spośród wszystkich sklepów Spolem PSS „Nowa Huta” z ostatnich 30 dni lub najniższa cena od dnia wprowadzenia produktu do sprzedaży do dnia rozpoczęcia promocji. (Cena dla Twojego sklepu znajduje się na etykiecie cenowej).

- Pawilon brama HTS AL. SOLIDARNOŚCI 11, PON.-PT. 6-20, SOB. 6-15, NIEDZ. 6-15
- Delikatesy OS. CENTRUM C 4, PON.-PT. 6¹⁵-21, SOB. 7-19, NIEDZ. 8-16
- UL. KLASZTORNA 23, PON.-PT. 7-20, SOB. 7-20, NIEDZ. 9-17
- OS. NA LOTNISKU 4, PON.-PT. 6³⁰-20, SOB. 7-17, NIEDZ. 8-16
- OS. KALINOWE 12, PON.-PT. 6-20³⁰, SOB. 7-19, NIEDZ. 8-16
- OS. CENTRUM C 5, PON.-PT. 10-18, SOB. 9-14
- UL. LUBOCKA 99, PON.-PT. 6¹⁵-20, SOB. 7-19, NIEDZ. 8-15
- Ludwik OS. KAZIMIERZOWSKIE 11 PON.-PT. 9-19, SOB. 9-15
- OS. KOŚCIUSZKOWSKIE 5: spożywczy: PON.-PT. 6-20, SOB. 7-17, przemysłowy: PON.-PT. 9-17, SOB. 7-14, warzywniczy: PON.-PT. 8-16, SOB. 7-14

W naszych sklepach honorujemy płatności Blik i karty płatnicze



HONORUJEMY KUPON EMITOWANE PRZEZ: **sodexo**

„ P.S.S. Nowa Huta zastrzega sobie prawo do zmian podanych cen oraz do limitowania wielkości sprzedaży poszczególnych towarów. P.S.S. „SPOLEM” Nowa Huta nie odpowiada za błędy w druku.

ZAPRASZAMY NA STRONĘ: www.spolem-nh.pl